Datenblatt
RJ45G1 R12D 3.2E4YG/YG RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
RJ45 Übertrager-Buchsen (magnetics) für Gigabit-Anwen-
dungen (1000 Base-T) mit integrierter Kompensation

Schaltbild
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 27.06.2026 07:23:15 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 5
Datenblatt
RJ45G1 R12D 3.2E4YG/YG RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
RJ45 crimp
RJ45 Crimp-Steckverbinder gemäß IEC 60603-7-51 für
Aderdurchmesser bis 1,05 mm
Allgemeine Bestelldaten
Art IE-P Ausfuehrung
Best.-Nr. 8813100000
GTIN (EAN) 4032248512850
VPE 100 ST
RJ45-Stecker, ohne Knickschutz; 5,5 - 7,1 mm, Cat.6A / Class EA
(ISO/IEC 11801 2010), IP20
Art IE-P63 Ausfuehrung
Best.-Nr. 8813110000
GTIN (EAN) 4032248512867
VPE 10 ST
RJ45-Stecker, mit Knickschutz; 5,5 - 6,2 mm, Cat.6A / Class EA (ISO/
IEC 11801 2010), IP20
Art IE-P70 Ausfuehrung
Best.-Nr. 8813120000
GTIN (EAN) 4032248512874
VPE 10 ST
RJ45-Stecker, mit Knickschutz; 6,2 - 7,1 mm, Cat.6A / Class EA (ISO/
IEC 11801 2010), IP20
Art IE-PM-RJ45-TH Ausfuehrung
Best.-Nr. 1963580000
GTIN (EAN) 4032248645688
VPE 100 ST
Stecker RJ45 Crimp, Stecker ohne Knickschutztülle, Cat.6A / Class
EA (ISO/IEC 11801 2010)
Art IE-PS-RJ45-TH-BK Ausfuehrung
Best.-Nr. 1963590000
GTIN (EAN) 4032248645695
VPE 10 ST
Stecker RJ45 Crimp, Stecker mit Knickschutztülle in schwarz,
Cat.6A / Class EA (ISO/IEC 11801 2010)
Art IE-PS-RJ45-TH-BK-P Ausfuehrung
Best.-Nr. 2584980000
GTIN (EAN) 4050118593556
VPE 10 ST
Stecker RJ45 Crimp, mit Knickschutz; 6,5 - 7,5 mm, Cat.5 (ISO/IEC
11801)
gerade
RJ45 Steckverbinder (werkzeuglos) gemäß IEC
60603-7-51.
Erstellungs-Datum 27.06.2026 07:23:15 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
RJ45G1 R12D 3.2E4YG/YG RL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Gegenstücke
Allgemeine Bestelldaten
Art IE-PS-RJ45-FH-180-A-1.1 Ausfuehrung
Best.-Nr. 1992850000
GTIN (EAN) 4050118378115
VPE 1 ST